Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ
19 января  2023 года                                                                                            № 2
с. Троицкое

Об избрании главы Троицкого района

Алтайского края
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 37 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, пунктом 11 статьи 30 Регламента Троицкого районного Совета депутатов, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол № 3 от 19 января 2023 года заседания счетной комиссии по вопросу «О результатах голосования об избрании главы Троицкого района Алтайского края».

2. Избрать по результатам тайного голосования главой муниципального образования Троицкий район Алтайского края Журавлёва Виктора Владимировича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле троицкой» и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района.

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

    Н.В. Натанюк